[image: image1.jpg]) ¢ e TR
o L TR N
AN

¢

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2019

                                                                  № 7
станица Ивановская

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка
и присвоении адреса объекту недвижимости
В  соответствии  с  пунктом 4 статьи 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным   законом   от  6 октября   2003   года     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», правилами землепользования и застройки Ивановского сельского поселения Красноармейского района, Уставом Ивановского сельского поселения Красноармейского района Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 23:13:0802000:1879, площадью 100000 кв. метров, территориальная зона– зона кладбищ (СН-1), разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, на вид разрешенного использования земельного участка:
- Ритуальная деятельность.
2. Присвоить земельному участку, площадью 100000 кв. метров, с кадастровым номером 23:13:0802000:1879, категория земель - земли населенных пунктов, адрес:

- Российская Федерация, Краснодарский  край,  Красноармейский                  муниципальный район, Ивановское сельское поселение, станица Ивановская, улица Южная, 1А.
3. Специалистам общего отдела администрации Ивановского сельского    поселения Красноармейского района Л. В. Костюк, Н. Ю. Шафоростовой  внести изменения в соответствующие документы.

4. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на начальника общего отдела администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района Е. А. Дондук.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

      А. А. Помеляйко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Ивановского сельского поселения

Красноармейского района от________________№____
«Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

и присвоении адреса объекту недвижимости»

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист общего отдела

(землеустроитель) администрации

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района                                                          Н. Ю. Шафоростова
Проект согласован:

Заместитель главы

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района                                                                       И. Н. Артюх

Начальник общего отдела

администрации

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района                                                                       Е.А. Дондук
Юрист общего отдела

администрации

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района                                                                  И. Н. Марушко